

Uppdaterad information 2024-08-06:

Carbocain inj-vätska, lösning 10 mg/ml finns att tillgå i nuläget. En dellerans har kommit till leverantören och produkt väntas finnas fram till oktober. Därefter väntas en ny dellerans i december 2024. Tabellen nedan är uppdaterad.

Mepivakain

Läkemedel

Carbocain (mepivakain) injektionsvätska, lösning 10 mg/ml samt 20 mg/ml
Mepivacaine (mepivakain) injektionsvätska, lösning 10 mg/ml samt 20 mg/ml

Prognos

Prognos för berörda läkemedel listas i tabellen nedan. Observera att informationen i tabellen kan komma att ändras och att uppdatering inte sker dagligen. För daglig uppdatering se [Läkemedelsverkets restinformation](#).

Läkemedel	Beredningsform	Styrka	Storlek	Status	Prognos	Övrig information
Carbocain	Inj-vätska, lösning	10 mg/ml	5x20 ml	Tillgänglig	Februari 2025	En dellerans har kommit till leverantören. Produkt beräknas finnas fram till oktober. Därefter väntas en ny dellerans i december 2024.
Mepivacaine	Inj-vätska, lösning	10 mg/ml	5x20 ml	Går inte att beställa	Oviss	Produkten är tilldelad till andra regioner med avtal och går därför inte att beställa för vårdenheter inom Region Värmland i nuläget.
Carbocain	Inj-vätska, lösning	20 mg/ml	5x20 ml	Tillgänglig		
Mepivacaine	Inj-vätska, lösning	20 mg/ml	5x20 ml	Restnoterad	Oktober 2024	

Alternativ

Det finns inga andra utbytbara alternativ på den svenska marknaden. Generell licens för rekvisition inom Region Värmland är beviljad för nedanstående licensläkemedel.

Observera att om ordinarie läkemedel, som listas i tabellen ovan, finns att tillgå ska dessa beställas i första hand.

Licensläkemedel innehållande mepivakain 10 mg/ml:

Läkemedel:	Scandicain inj-vätska, lösning 10 mg/ml
Förpackning:	5 ml, glasampull
MAH:	Aspen Pharma Trading Limited
Varunummer:	847429
Pris:	35 kr
Ledtid:	Ett par arbetsdagar
Övrig information:	Ampullerna inte är märkta med aktiv substans. Förvaras vid högst 25°C, får inte frysas.

RESTMEDDELANDE

Datum

2023-04-03

Även nedanstående licensalternativ har tidigare haft regiongemensam licens men dessa går inte längre att beställa:

Läkemedel:	MEPIvacain DELTAMEDICA 10 mg/ml inj-vätska	Mecain, 10 mg/ml Inj-vätska	Carbosen SOL F 10 mg/ml Inj-vätska
Övrig information:	Detta läkemedel är ljuskänsligt och ska förvaras i original-förpackningen vid högst 25 °C.	Läkemedlet innehåller kalciumklorid och får inte användas i buffrade lösningar. Förvaras vid högst 25°C.	Förvara i original-förpackning vid högst 25°C. Får inte frysas.

Licensläkemedel innehållande mepivakain 20 mg/ml:

Läkemedel:	Carbosen SOL F 20 mg/ml Inj-vätska	Scandicain 20 mg/ml Inj-vätska, lösning
MAH:	Galencia Senese, Italien	Aspen Pharma Trading Limited
Övrig information:	Förvara i original-förpackning vid högst 25°C. Får inte frysas.	Ampullerna inte är märkta med aktiv substans. Förvaras vid högst 25°C, får inte frysas.
Ledtid: Pris:	Godkänt läkemedel finns att tillgå och ska beställas i första hand.	Godkänt läkemedel finns att tillgå och ska beställas i första hand.

Produktinformation (SPC) för ovanstående licensläkemedel hittas [här](#).

Övriga alternativ:

- Ställningstagande får göras från fall till fall om någon annan lokalanestetika kan vara ett möjligt alternativ.

Sortimentsrådet, läkemedelscentrum
Malgorzata Antoniewicz, ordförande läkemedelskommittén